που επιζητούν να ικανοποιήσουν οι φοιτητές από τις Ο.Σ.Σ., γ) τις εκπαιδευτικές 
τεχνικές που χρησιμοποιούνται στις Ο.Σ.Σ. και δ) την εκτίμηση των φοιτητών για την 
αποτελεσματικότητα των Ο.Σ.Σ. στις σπουδές τους. Το ερωτηματολόγιο τελικά 
συμπληρώθηκε από εκατόν τριάντα εννέα (139) φοιτητές.  Το ποσοστό συμμετοχής 
στην έρευνα ανέρχεται στα 50,36%. Για την ανάλυση των δεδομένων 
χρησιμοποιήθηκε το στατιστικό πρόγραμμα SPSS 12.0 for Windows. 

Ως μέσο για τη συγκέντρωση των δεδομένων που συλλέχθηκαν από τους ΚΣ 
επιλέχτηκε η συνέντευξη.